

Brygshoppen ApS

Eriksvej 7, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 35 04 63 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

Henrik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brygshoppen ApS Eriksvej 7 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 35 04 63 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Andersen, Halagervej 28, 8930 Randers NØ
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vorup Afdeling

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor salg af færdig pakkede og emballerede øl og dertil knyttede varer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.715 kr. mod 51.362 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.351 kr. mod 32.617 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	17.715	51.362
Øvrige finansielle omkostninger	-15.364	-18.745
Resultat før skat	2.351	32.617
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.351	32.617
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.351	32.617
Disponeret i alt	2.351	32.617

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	231.174	197.000
Varebeholdninger i alt	231.174	197.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.517	11.980
Tilgodehavender i alt	5.517	11.980
Omsætningsaktiver i alt	236.691	208.980
Aktiver i alt	236.691	208.980

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-156.490	-158.841
	Egenkapital i alt	<u>-76.490</u>	<u>-78.841</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	44.937	211.868
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.484	1.220
	Gæld til tilknyttede virksomheder	198.827	0
	Anden gæld	44.933	74.733
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>313.181</u>	<u>287.821</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>313.181</u>	<u>287.821</u>
	Passiver i alt	<u>236.691</u>	<u>208.980</u>
1	Usikkerhed om going concern		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets mulighed for fortsat drift er behæftet med væsentlig usikkerhed. Det har i regnskabsåret været muligt at etablere en overskudsgivende drift. Den tidligere vedtagne plan om reetablering af kapitalen ved konsolidering fremtidige positive resultater er stadig aktuell.

Selskabet har af ejeren modtaget en indståelseserklæring, hvori ejeren forpligter sig til at yde tilstrækkelig finansiel støtte, således at selskabet vil være i stand til at betale sine forpligtelser, efterhånden som disse forfalder. Indeståelseserklæringen gælder frem til 31/12-2020.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-158.841	-479.439
Årets overførte overskud eller underskud	2.351	32.617
Eftergivelse af gæld	0	287.981
	-156.490	-158.841

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik K.A. Holding ApS, CVR-nr. 30918355 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
